

Årsredovisning

för

Luckey Development AB

559102-9243

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Tillberg Luckey, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för Luckey Development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet för privata och offentliga organisationer i transformation och utveckling.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 844	1 391	1 471	1 607
Resultat efter finansiella poster	521	483	349	717
Soliditet (%)	66	78	60	71

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	460 920	280 328	791 248
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		280 328	-280 328	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			345 969	345 969
Belopp vid årets utgång	50 000	541 248	345 969	937 217

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	541 248
Årets resultat	345 969
Totalt	887 217

disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	587 217
	887 217

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 844 490	1 390 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 844 490	1 390 956
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 009	-142 615
Personalkostnader	2	-1 108 687	-764 739
Summa rörelsekostnader		-1 322 697	-907 354
Rörelseresultat		521 794	483 602
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		208	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-724	-246
Summa finansiella poster		-516	-165
Resultat efter finansiella poster		521 278	483 437
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 000	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		-78 000	-125 000
Resultat före skatt		443 278	358 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 309	-78 109
Årets resultat		345 969	280 328

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

757 596

627 525

Övriga fordringar

11 768

12 284

Summa kortfristiga fordringar

769 364

639 809

Kassa och bank

Kassa och bank

1 690 199

1 190 400

Summa kassa och bank

1 690 199

1 190 400

Summa omsättningstillgångar

2 459 563

1 830 209

SUMMA TILLGÅNGAR

2 459 563

1 830 209

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		541 248	460 920
Årets resultat		345 969	280 328
Summa fritt eget kapital		887 217	741 248
Summa eget kapital		937 217	791 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		868 000	790 000
Summa obeskattade reserver		868 000	790 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 339	34 370
Skatteskulder		14 042	21 812
Övriga skulder		468 965	192 778
Summa kortfristiga skulder		654 346	248 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 459 563	1 830 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Huddinge

Ola Luckey

2024-03-07

Ulrika Tillberg Luckey

Ordförande

2024-03-07